B N SCHEDA TECNICA — CAMICE UOMO SERIO
COD. A60I101

TESSUTO

Drill 3/1

100% cotone irrestringibile

Peso 280 g/m? per colore bianco

Drill 2/1
100% cotone irrestringibile
Peso 210 g/m? per colore nero

DESCRIZIONE

Camice uomo con chiusura con bottoni coperti, collo a
rever, schiena intera.

Due tasche e un taschino applicati, senza martingala.

TAGLIE
Dalla 44 alla 64 SIZE — cm IT

SIZE — cm FR

SIZE — cm UK/US

SIZE — cm DE
C — % CIRCONFERENZA TORACE
A — % CIRCONFERENZA VITA
D — LUNGHEZZA CENTRO DIETRO

E - LUNGHEZZA MANICA
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per rischi minimi

02 - BIANCO
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IFOSSINI.

48
44
38

50

58
56
98,5
6l

05 - NERO

Il margine di tolleranza produttivo, nel rispetto delle dimensioni della taglia, puo essere del +/- 3%
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